K L I C L I G H T
X-T R E M E
EXEMPLES D’APPLICATIONS :
- Entrepôts
- Usine
- Parking
- Stockage
- Etc.
AVANTAGES
La réglette Kliclight X-Treme est une solution d’éclairage idéale pour
les entrepôts, les usines et les parkings avec un besoin d’éclairage
robuste et intensif... Grâce à son flux lumineux important, son
corps en polycarbonate et sa durée de vie exceptionnelle de
109 000 heures L80B10, Kliclight X-Treme est LE luminaire destiné
aux professionnels exigeants.
Cette réglette est caractérisée par son système astucieux Klic
Fast qui permet une ouverture facile pour une installation et un
raccordement simple et rapide. La connexion en série est possible
grâce au câblage traversant.
La gamme X-Treme c’est la garantie de produits et d’installations
qui durent dans le temps.
Toutes les fiches caractéristiques
à télécharger sur www.visioled.com
www.vis ioled.com
08/23
109 000 h L80B10
L80
B10
EN OPTION : KIT RETROFIT
www.vis ioled.com
GARANTIE
CONSTRUCTEUR
GARANTIE
KLICLIGHT X-TREME
RÉFÉRENCE LEDREGKLIC35XT LEDREGKLIC35XTBN LEDREGKLIC45XT LEDREGKLIC45XTBN
PUISSANCE 35 W 45 W
ALIMENTATION 220 - 240 V
TENSION ADMISSIBLE 198-264 V AC
FLUX LUMINEUX 5 600 lm 7 200 lm
LED SANAN 2835
RENDEMENT LUMINEUX 160 lm/W
T° DE COULEUR Blanc lumière du jour -
5 000 K
Blanc neutre - 4 000 K Blanc lumière du jour -
5 000 K
Blanc neutre - 4 000 K
IRC > 80
DURÉE DE VIE L80B10 > 109 000 H
DIMENSIONS 1185 x 62 x 57 mm 1490 x 62 x 57 mm
MATÉRIAUX Polycarbonate
PIÈCES INTERCONNECTABLES
(CÂBLAGES TRAVERSANTS)
21 maximum 17 maximum
TEMPÉRATURE DE FONCT. -25°C à +50°C
PROTECTION IP66 / IK10
GARANTIE 5 ans
CERTIFICATS CE, RoHs
KLICLIGHT X-TREME
IP66 850°C IK10 Class C5-M**FIK10 IP66 L80B10 109 000 H - 24H/24 & 7J/7
01/23
Raccordement simple Klic Fast
Fixations réglables simple en
suspension ou applique
1 221 mm (réf. LEDREGKLIC35XT)
1 502 mm (réf. LEDREGKLIC45XT)
64 mm
74 mm
Possibilité de brancher les luminaires en série
Dimension Puissance Nombres
1200 mm 35 W 21
1500 mm 45 W 17
19 W 35 W24 W 30 W
Puissance sélectionnable à l’aide
du curseur intégré 1200mm:
26 W 45 W33 W 38 W
Puissance sélectionnable à l’aide
du curseur intégré 1500mm: